radenda z rasura per ignem cinis effectus: in
 tra altare est recondendus panni propter idez
 ter sunt super calicem lauādi z aqua circa alta
 re fundenda. de consec. disti. ij. si per negligentia
 Q melius est mori sine eucharistia q̄ de manu he
 retici communicari sacerdotis. xxiij. q. prima
 cepit.
 Q qualem penitentiam ferre debeat qui scienter
 vel ignoranter de manu heretici sumat eucha
 ristiam. xxiij. q. i. si quis dederit.
 Q eucharistie digna sumptio est: penarum relaxa
 tio. de conse. di. ij. cum omne. c. ante. z. c. panē
 de altari.
 Q quia cottidie ex humana fragilitate peccatur
 cottidie eucharistia iteratur. de conse. di. ij. vtz
 z. c. iteratur.
 Q quādiū eucharistia non percipitur: cor nō re
 cipientis induratur. lxxij. dist. presbyter circa
 medium.
 Q in tribus festis precipuis. scilicet in pascha pē
 thecoste z in natiuitate domini omnibus fidei
 bus communicandum est. de conse. di. ij. z si nō
 frequentius
 Q si quis in predictis tribus festis non cōmunica
 uerit. a cetu fidelium est seperandus. de conse.
 di. ij. si quis intrat z. c. se.
 Q in cena domini: est etiam a fidelibus xpi eucha
 ristia percipiend: de conse. di. ij. in cena
 Q excepta necessitate eucharistia ieiuno stomo
 cho est sumenda. de conse. di. ij. liquido. xxvi. q.
 vi. si quis de corpore z. viij. c. se.
 Q ante eucharistie susceptionem tribus quatuor
 aut octo diebus ab vxore propria est abstinē
 dum. de conse. di. ij. omnis homo. xxxij. q. iij.
 sciatis.
 Q ab illis qui in vniōe ecclesie accipiūt eucharistia
 spūaliē ēt si nō sunt accipiat sacramentaliter. d
 d. se. di. ij. q. passus i fi: z. c. qd ē z. c. se. zc. duplr.
 Q licet eucharistia sit bonatū in malum conueri
 tur indigne. sum nri. de cōse. di. ij. z sancta z. c.
 sicut iudas z. c. quid est z. c. qui manducat.
 Q indigne sumens eucharistiam plus polluitur:
 q̄ purificatur. de conse. di. ij. cotidie. c. qui sceler
 ritate z. c. qui discordat.
 Q homo q̄tū i se ē eucharistiā polluit cū ad ip̄oz
 sumendā indigne accedit. i. q. i. multi ante finē.
 Q in hoc q̄ xpus eucharistiā iude ddit inuit q̄ oc
 cultis peccatorib^o cū eā exigunt nō est negāda
 de conse. di. ij. non prohibeat: z. c. sicut iudas z
 vii. q. i. aduersitas in fine. i. q. i. xpus.
 Q illis qui enormiter publice deliquerunt: eucha
 ristia non statim est danda: de conse. di. ij. pro
 dilectione. de pe. di. i. in actione.
 I tem nec raptoribus rerum ecclesie. xij. q. ij. ad
 gne z. c. de viro.
 Q ppter pollutionē nocturnā ex p̄cedenti crapu
 la vel cogitatione imunda ab eucharistia absti
 neat. vi. di. testamentū z. c. non est.
 Q tpe mēstrui z ante purificationē partus semie
 possunt cōmunicare. v. di. ad ei^o vero cubitiū.

De penitentibus in morte eucharistia non est neganda. l. di. penitentes. xxvij. q. i. virgines. i. q. i. si quis heretice. §. ecce. ij. q. i. in p̄mis post me. xlvj. di. accusatores. xxvi. q. vi. si quis de corpore. z. viij. c. se.

De excommunicatis satisficientibus in morte nō est deneganda euucharistia. lxxvi. di. tanta

De his qui patibulis suspenduntur si penituerunt: non est eis odneganda eucharistia nec sepultura. ij. q. xij. c. vlt

De abstinens se quandoq; ab eucharistia p̄dpter sacramenti reuerentiam non est arguendus neque frequenter summ̄s: est iudicandus. v. di. ad eius vero concubitum in sine. xy. di. illa vero. de conse. di. ij. cottidie.

De cōmunio eucharistie dabatur antiquitus p̄o vulgari purgatione. ij. q. v. sepe.

De post susceptionem eucharistie corporalis cib⁹ non statim sumendus est: de conse. di. ij. tribus gradibus.

De qui propter ebrietatem vomit eucharistiā grauius punitur propter infirmitatem minus qz infirmus si nauseam se habere sciuit sumet nō debuit. de conse. di. ij. sigs per ebrietatem.

De non minus reus q negligētē verbū dei audit q̄ qui reuerendum corpus xp̄i p negligentiam in terram cadere permittit. i. q. i. interrogo.

Eunuchus.

De eunuchus si per insidias hominū factus est: vel si in persecutione eius amputata sunt virilia. v̄ per egritudinem vel sic natus est: z est dignus: p̄t pmoueri etiā ad ep̄atū. lv. di. eunuchus. z. c. se. De non requiritur vt eunuchus carnem illius: vel puluere: semp secum portet. lv. di. eunuchus. De nō p̄t pmoueri: qui vt carnis lubricū vitaret seipsum castrauit. lv. di. sigs semet z. iij. c. se. De illi eunuchi placēt deo: quos non castrat necessitas sed voluntas. xxxvi. q. v. tūc salua bitur. §. qui sitit.

Exactio.

De exactio licite potest fieri in subditum: vt ab ostinatione indebita compescatur. xxij. q. vi. iam vero. De ep̄scopi p̄pter iura sua clericos exactionibus grauare non debent. x. q. ij. per totū. xvi. q. i. p̄dicator. De illi qui romipetas vel alios peregrinos pedagogorum exactionibus grauant: anathema iurant. xxij. q. ij. si quis romipetas. De illi qui nouas exactiones in paupes faciūt per excoicationē sunt reprimendi. xxij. q. ij. illi qui.

Examinatio.

De examinatio consciētie z bone vite debet consecrationem ep̄scopi p̄cedere. xxij. di. qui ep̄scopus z. xxij. di. ep̄scopi. De examinandus est de fide: quātum ad ea que in diuinis trinitatem z vnitatem personarum cōsecuntur. xxij. di. qui ep̄scopus. De examinari debet de xp̄i incarnatione: z de multis alijs articulis que in simbolo continentur. xxij. di. qui ep̄scopus. post me